Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties 
kaina) kainodaros metodas. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
7 pirkimo objekto dalis Elektromagnetinės relės ir relių blokai, atitinkantys tam tikrą TU (rus. ТУ 

32 ЦШ...) bei mygtukai 
124 566,90 Eur be PVM (vienas šimtas dvidešimt keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 

šeši eurai 90 ct); 
PVM 21% 26 159,05 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt devyni eurai 

05 ct); 
bendrą kainą su PVM 150 725,95 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

dvidešimt penki eurai 95 ct). 
Prekių kaina nurodyta lentelėje: 

Eil. 
Nr. 

Prekės pavadinimas, gamintojas, modelis, 
tipas, techniniai reikalavimai (standartas), 

brėžinio Nr. 

Kiekis, 
vnt. 

1 vnt. kaina, 
Eur be PVM 

Bendra kaina, 
Eur be PVM 

1. Relė 1N-1350, ОАО «ЭЛТЕЗА»,